
 1. JUDO CLUB Baník Ostrava 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA Z TURNAJE 

 

ČESKÝ POHÁR DOROSTU 

Jablonec nad Nisou 

12. - 13.03.2016 

 

 

V sobotu 12.3 2016 jsme se vydali na v pořadí 2. Český pohár v judu v kategorii 

dostenců a dorostenek. Náš klub se rozhodlo reprezentovat ( Martínková A., Ondrašíková E., 

Pavlica T., Král J., Huvar J., Chlopčík O., Rovenský O., Ďurinová K., Kuncová V. ). Dalšími 

členy naší výpravy byli studenti SG Ostrava z okolních klubů ( Závišice, Beskydy, Opava ), 

kteří trénují v našem klubu – Rýpar R., Hanzelka, Schindler A. a Silvestr M. Na tento turnaj 

jsme odcestovali z cílem nasbírat body do rankingu pro nominaci na podzimní MČR ( kluci ) 

a navázat na pěkné výsledky z prvního kola z Ostravy ( holky ). Ubytování bylo zajištěno 

stylově - na tatami. Soutěž proběhla ve velké hale na 4 tatami a byla tradičně velmi pěkně 

pořadatelsky zvládnuta. 

 

Hodnocení závodníků 1. JC Baník Ostrava  

 

 

 do 66 kg - HUVAR Jan    –    bez umístění 

Honza moc po turnajích nejezdí a to se projevilo i tady, kdy vypadl hned v prvním kole. 

 do 73 kg – ROVENSKÝ Ondřej   -   9. místo 

Ondra je sváteční závodník, což se tady projevilo. Přesto se mu podařilo vyhrát 1 zápas, za co 

zaslouží pochvalu. 

 do 81 kg – PAVLICA Tomáš    –    bez umístění 

Tomáš pracuje na tréninku aktivně, zúčastňuje se i soustředění, ale zatím to nestačí. Je třeba 

být trpělivý a čekat na svou šanci – pokud vydrží a třeba trochu více zapracuje na závodní 

psychice, můžeme doufat v pozdější úspěchy. 

 

 



 1. JUDO CLUB Baník Ostrava 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

 do 81 kg – KRÁL Jan     –      5. místo 

Honza bezezbytku využil dobrého losu a co bylo v jeho možnostech dokázal porazit. Jeho 

umístění by pro něj mohlo být vzpruhou k větší tréninkové aktivitě a práci na technice, kde se 

stále potýká s hrubkami, které jsou hlavní příčinou jeho proher. 

 do 81 kg – CHLOPČÍK Ondřej      -      9. místo 

Ondra mě hodně zklamal – po perfektním výkonu na Dlize týden před tímto turnajem na mě 

působil uvolněně a věděl co chce…tady mi to nepřipadalo, bylo to bez šťávy. 

 do 44 kg – KUNCOVÁ  Viktorie     –     2. místo 

Z Viki pracujeme na technice, aktivně respektuje rady trenéra a jde výkonnostně nahoru. 

Dokázala porazit dvě soupeřky, což je pro ni skvělý výsledek a motivace do další práce – ke 

stříbru gratulujeme !!! 

 do 57 kg - Ďurinová Kristýna     –    7. místo 

Týně se podařilo vyhrát jeden zápas, což je dobře. Jde o mladou nastupující závodnici, která 

má svoji judistickou kariéru před sebou – snad se dočkáme !!! 

 do 70 kg – MARTÍNKOVÁ Adéla    -   1. místo 

Áďa navázala na své vítězství z Ostravy a tím ukázala, že je v reprezentačním výběru 

zaslouženě….Pochvala !!! Za týden jede do Německa na mezinárodní turnaj, kde jí budeme 

držet palce. 

  nad 70 kg – ONDRAŠÍKOVÁ Eva   -   3. místo 

Eva mně svým výkonem vůbec nenadchla. Z medaile máme radost, ale z předvedeného 

výkonu vůbec ne. Pokud se bude na turnajích prát jako na tréninku, bude to jiná 

písnička…zatím stále čekáme !!! 

 

Hodnocení závodníků SG 

 

 

 do 60 kg - SCHINDLER Andrej  ( Opava )   –    3. místo 

Šinďu jsem donutil schodit do 60 ky ( cca 70 dkga ) a to se ukázalo jako super nápad. Šinďovi 

tato váha ohromně sedí a bronzem si zlepšil minimálně sebevědomí do další práce. 



 1. JUDO CLUB Baník Ostrava 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

 do 55 kg – RÝPAR Radek  ( Závišice )    -   2. místo 

Radoš předvedl pěkné judo a prohrál až ve finále z Musilem z Vršovic na přísné shido. 

Radošu …radši tady než na republice !!! 

 do 73 kg – HANZEL Tomáš    –   7. místo 

Tomáš dokázal vyhrát 3 zápasy, přesto to na medaili nestačilo…ta medaile by byla za jeho 

předvedený výkon sladkou odměnou, ale bohužel tady to nestačilo !!! 

 

Výsledky našich závodníků v číslech 

 

 

 

příjmení jméno 
 

váha 

 

Zápasů Výhra Prohra 
 

umístění 

1 Kuncová Viktorie 
 

44 
 

3 2 1 
 

2 

2 Ďurinová Kristýna 
 

57 
 

3 1 2 
 

7. 

3 Martínková Adéla 
 

70 
 

3 3 0 
 

1. 

4 Ondrašíková Eva 
 

+70 
 

3 2 1 
 

3. 

5 Huvar Jan 
 

66 
 

1 0 1 
 

bez 

6 Rovenský Ondřej 
 

73 
 

3 1 2 
 

9. 

7 Chlopčík  Ondřej 
 

81 
 

3 1 2 
 

9. 

8 Král Jan 
 

81 
 

6 4 2 
 

5. 

9 Pavlica Tomáš 
 

81 
 

1 0 1 
 

bez 

    

Celkem : 26 14 12 
 

  

Závěrem chci poděkovat Petrovi Škrobánkovi, který bez váhání pomohl s dopravou 

našich závodníků na turnaj a dalším rodinným příslušníkům za příjemnou atmosféru na 

turnaji. Podrobnější výsledky na webu ČSJu. 

 

 

v Ostravě dne :      14.03.2016        zpracoval : Martínek Roman  

          pověřený trenér 1. JC Baník Ostrava 

 


